
 
 

ZARZĄDZENIE NR 113/2025 
WÓJTA GMINY WAŚNIÓW 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2025r 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminy (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024r. poz. 1465 z póź. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024r., poz. 1530 z późn. zm.), oraz § 11 pkt 1, § 12 pkt 1 uchwały Nr 
VIII/66/2024 Rady Gminy w Waśniowie z dnia 19 grudnia 2024r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Waśniów na 2025r. - WÓJT GMINY WAŚNIÓW zarządza co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy na 2025 rok dokonuje się zmian w zakresie: 

1. planowanych dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. planowanych wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Wójt Gminy Waśniów 
 
 

Krzysztof Gajewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 8 września 2025 r.

Poz. 2933



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 113/2025 

Wójta Gminy Waśniów 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej WAŚNIÓW 
Nr dokumentu 113/2025 
Data podjęcia 2025-08-27 
Rodzaj Plan dochodów 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

750   Administracja publiczna 46,02 
 75095  Pozostała działalność 46,02 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 46,02 
758   Różne rozliczenia 2 183,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 183,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 183,00 
852   Pomoc społeczna 16 100,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 16 100,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 16 100,00 
   18 329,02 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2933



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 113/2025 

Wójta Gminy Waśniów 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej WAŚNIÓW 
Nr dokumentu 113/2025 
Data podjęcia 2025-08-27 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 46,02 

 75095  Pozostała działalność 46,02 

 
 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

46,02 

801   Oświata i wychowanie 2 183,00 

 80195  Pozostała działalność 2 183,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 2 183,00 

851  
 

Ochrona zdrowia 0,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 470,66 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 780,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -7 213,66 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 963,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 

852   Pomoc społeczna 16 100,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 3 600,00 

 
 

3110 
Świadczenia społeczne -12.500,00 

+16.100,00 

 85295  Pozostała działalność 12 500,00 

 
 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

12 500,00 

Razem: 18 329,02 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2933


	ZARZĄDZENIE NR 113/2025 WÓJTA GMINY WAŚNIÓW z dnia 27 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2025-09-08T12:51:50+0000
	Polska
	Michał Tomasz Skotnicki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




